Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 5 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

190013, Санкт-Петербург, Батайский пер., дом 6-8, литер А

Тел./факс: 316-30-55, тел. канцелярии: 417-22-05

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить наставников и педагогов, которым необходима методическая

помощь на 2022/2023 уч. год

№п/п наставник молодой педагог

1. Афанасьева Юлия Николаевна-

учитель английского языка

Емикова Анастасия Андреевна  - учитель

английского языка (1-ой год)

2. Гущина Диана Александровна-

учитель начальных классов

Андрюшина Екатерина Сергеевна – учитель

начальных классов (2-ый год)

3. Майсурадзе Ольга Ивановна -

учитель математики

Золотухина Мария Сергеевна – учитель

математики (2-ый год)

4. Титова Галина Алексеевна –

учитель химии

Кислова Елизавета Алексеевна – учитель биологии

(2-ой год)

5. Горшечникова Ирина Борисовна -

учитель географии

Севостьянова Диана Павловна – учитель географии

(2-ый год)

6. Юрьева Наталья Владимировна-

воспитатель

Закирова Светлана Алексеевна – воспитатель

(2-ый год)

7. Сиганова Наталья Васильевна -

учитель физического воспитания

Умарова Виктория Сергеевна – учитель

физического воспитания (2-ый год)

8. Титова Светлана Валерьевна -

учитель начальных классов

Груздева Анна Михайловна - учитель начальных

классов (1-ый год)

9. Кириллова Алина Владимировна -

воспитатель

Рябова Татьяна Викторовна – воспитатель

 (1-ый год)

10. Алексеева Елена Николаевна-

воспитатель

Ямщикова Дарья Борисовна – воспитатель

 (2-ый год)

Директор школы:                                                                Н.Н.Львовская

«06» сентября 2022 г.

«Об утверждении наставников»

 № 92/2

		2022-12-01T16:21:40+0300
	Львовская Наталия Николаевна